
IČ Elektronická podatelna Datová schránka Statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C
Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1

Všem dodavatelům

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyři
Ing. Alena Bláhová

Vysvětlení zadávací dokumentace
rámci otevřeného dlimitního řízení

„Odkanalizování ul. Lukášovská a Kadlická, Liberec“

Vážení dodavatelé, 

zadavatel tímto v souladu s § 9 a § 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje odpově é dodavatel

rámci výše uvedené zakáz

Dotaz č. 1
Ve výkazu výměr v části rozpočtu ozn. 07 – Oprava povrchů. V položce č. 15 je uvedena 
specifikace silničního panelu o rozměrech 2,00*1,00*0,15m.

tomu, že panely mají tvořit budoucí zpevněné plochy v průmyslovém areálu, kde 
je očekáván pohyb nákladních vozidel, jeřábů a plně naložených kamionů jeví se doplnění 
zpevněné plochy silničními panely o tloušťce 150 mm a únosnosti do 5 tun jako nedostačující.

ohledem na výše uvedené se domníváme, že panely by měli mít tloušťku minimálně 215 
mm. Tímto žádáme zadavatele o prověření vhodnosti uvažovaných panelů ve výkazu výměr.

Odpověď
Při zpracovávání projektu neměl projektant přesnou informaci o tloušťce stávajících panelů v 
areálu. Předpokládané tedy byly běžně užívané panely s tl. 150 mm, které jsou při řádném 
uložení na celou svou plochu naprosto dostatečné i pro pohyb těžké techniky. Zadavatel 



IČ Elektronická podatelna Datová schránka Statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

vhodnost použití panelů specifikovaných ve výkazu výměr prověřil a i na základě vyjádření 
projektanta došel k závěru, že jsou vhodné pro zamýšlené použití a zatížení.

………………………………………
Ing. Jaroslav Zámečník, CSc.

primátor města Liberce


		2024-03-01T10:24:15+0100




